
名称 普通寄付金

314,331,935
458,355,695
433,400,241
451,445,650
198,510,349
346,673,300
409,794,418
433,340,975
575,442,280
614,428,666
361,803,500
433,588,942
165,032,087
333,039,970
935,407,124
589,202,135
451,713,793
520,710,225
670,415,500
625,708,508

1,067,921,236
946,250,460
545,379,650
746,097,750

1,199,801,882
1,042,875,560
640,755,348
642,322,595
680,027,662
693,433,876
652,363,619
524,704,280
391,816,579
371,807,930

0
19,467,903,720

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2770
2790
2800
2820
2830
2840
2580
2590
2600
2610
2620
2630
2750
2760
2780
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

429,944,868
886,511,674
529,875,900
752,688,217
231,410,144

1,249,674,400
1,116,554,823
895,433,717

2,298,578,330
1,505,060,184
346,249,605

1,661,598,826
280,914,307

1,190,938,512
1,968,406,528
2,301,336,112
1,150,273,138
1,071,914,810
1,254,501,024
1,397,118,267
2,886,665,412
2,823,383,494
1,864,654,381
1,810,643,484
4,122,387,299
3,331,466,057
1,065,009,192
1,354,452,626
1,262,355,288
1,033,429,745
1,352,535,544
585,649,663
506,568,832
837,251,900
115,484,275

47,470,920,578

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,589,850
2,219,400
2,168,500
4,627,500
1,058,000
1,440,000
3,644,000
2,804,000
4,549,500
4,724,500
2,760,000
2,676,500
939,000

2,322,500
4,974,000
4,417,500
3,742,500
5,953,000
3,762,000
5,469,373
10,537,500
7,267,750
4,092,500
2,415,000
5,926,500
8,184,750
5,413,750
4,844,500
5,952,382
6,280,500
6,618,000
3,971,000
2,855,000
2,739,000

0
143,939,755

20,000
503,000
551,000
300,000
806,000

1,011,000
1,530,000
963,500

3,889,000
7,031,000
690,000
171,000
454,500
751,500

1,945,000
2,847,000
320,000

1,290,000
886,000

1,335,000
1,500,000
3,796,250
375,000
705,000

3,676,500
9,131,500
1,205,000
764,000

3,413,450
2,259,500
4,251,000
422,000
456,000
567,000

0
59,816,700

2,609,850
2,722,400
2,719,500
4,927,500
1,864,000
2,451,000
5,174,000
3,767,500
8,438,500
11,755,500
3,450,000
2,847,500
1,393,500
3,074,000
6,919,000
7,264,500
4,062,500
7,243,000
4,648,000
6,804,373
12,037,500
11,064,000
4,467,500
3,120,000
9,603,000
17,316,250
6,618,750
5,608,500
9,365,832
8,540,000
10,869,000
4,393,000
3,311,000
3,306,000

0
203,756,455

地区

744,276,803
1,344,867,369
963,276,141

1,204,133,867
429,920,493

1,596,347,700
1,526,349,241
1,328,774,692
2,874,020,610
2,119,488,850
708,053,105

2,095,187,768
445,946,394

1,523,978,482
2,903,813,652
2,890,538,247
1,601,986,931
1,592,625,035
1,924,916,524
2,022,826,775
3,954,586,648
3,769,633,954
2,410,034,031
2,556,741,234
5,322,189,181
4,374,341,617
1,705,764,540
1,996,775,221
1,942,382,950
1,726,863,621
2,004,899,163
1,110,353,943
898,385,411

1,209,059,830
115,484,275

66,938,824,298
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2790

2760

2710

2650

2690

2700

2770

2590

2610

2580

2630

2670

2680

2560

2530

2620

2780

2720

2600

2570

2800

2730

2740

2640

2840

2820

2510

2520

2500

2550

2540

2830

9990

総計

(2025-26年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,042,875,560
1,067,921,236
614,428,666
946,250,460
652,363,619

1,199,801,882
680,027,662
693,433,876
575,442,280
589,202,135
520,710,225
935,407,124
625,708,508
640,755,348
642,322,595
409,794,418
451,445,650
670,415,500
545,379,650
524,704,280
451,713,793
433,340,975
361,803,500
391,816,579
371,807,930
746,097,750
333,039,970
433,588,942
458,355,695
433,400,241
314,331,935
346,673,300
198,510,349
165,032,087

0
19,467,903,720

3,331,466,057
2,886,665,412
1,505,060,184
2,823,383,494
1,352,535,544
4,122,387,299
1,262,355,288
1,033,429,745
2,298,578,330
2,301,336,112
1,071,914,810
1,968,406,528
1,397,118,267
1,065,009,192
1,354,452,626
1,116,554,823
752,688,217

1,254,501,024
1,864,654,381
585,649,663

1,150,273,138
895,433,717
346,249,605
506,568,832
837,251,900

1,810,643,484
1,190,938,512
1,661,598,826
886,511,674
529,875,900
429,944,868

1,249,674,400
231,410,144
280,914,307
115,484,275

47,470,920,578

4,374,341,617
3,954,586,648
2,119,488,850
3,769,633,954
2,004,899,163
5,322,189,181
1,942,382,950
1,726,863,621
2,874,020,610
2,890,538,247
1,592,625,035
2,903,813,652
2,022,826,775
1,705,764,540
1,996,775,221
1,526,349,241
1,204,133,867
1,924,916,524
2,410,034,031
1,110,353,943
1,601,986,931
1,328,774,692
708,053,105
898,385,411

1,209,059,830
2,556,741,234
1,523,978,482
2,095,187,768
1,344,867,369
963,276,141
744,276,803

1,596,347,700
429,920,493
445,946,394
115,484,275

66,938,824,298

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

愛知県

広島県 ・山口県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

岐阜県 ・三重県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

新潟県

福島県

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

熊本県 ・大分県

長野県

埼玉県西北

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

群馬県

茨城県

北海道西部

岩手県 ・宮城県

北海道東部

栃木県

秋田県

青森県

その他

8,184,750
10,537,500
4,724,500
7,267,750
6,618,000
5,926,500
5,952,382
6,280,500
4,549,500
4,417,500
5,953,000
4,974,000
5,469,373
5,413,750
4,844,500
3,644,000
4,627,500
3,762,000
4,092,500
3,971,000
3,742,500
2,804,000
2,760,000
2,855,000
2,739,000
2,415,000
2,322,500
2,676,500
2,219,400
2,168,500
2,589,850
1,440,000
1,058,000
939,000

0
143,939,755

9,131,500
1,500,000
7,031,000
3,796,250
4,251,000
3,676,500
3,413,450
2,259,500
3,889,000
2,847,000
1,290,000
1,945,000
1,335,000
1,205,000
764,000

1,530,000
300,000
886,000
375,000
422,000
320,000
963,500
690,000
456,000
567,000
705,000
751,500
171,000
503,000
551,000
20,000

1,011,000
806,000
454,500

0
59,816,700

17,316,250
12,037,500
11,755,500
11,064,000
10,869,000
9,603,000
9,365,832
8,540,000
8,438,500
7,264,500
7,243,000
6,919,000
6,804,373
6,618,750
5,608,500
5,174,000
4,927,500
4,648,000
4,467,500
4,393,000
4,062,500
3,767,500
3,450,000
3,311,000
3,306,000
3,120,000
3,074,000
2,847,500
2,722,400
2,719,500
2,609,850
2,451,000
1,864,000
1,393,500

0
203,756,455

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,199,801,882
1,042,875,560
1,067,921,236
946,250,460
935,407,124
589,202,135
575,442,280
746,097,750
545,379,650
614,428,666
433,588,942
625,708,508
652,363,619
642,322,595
680,027,662
670,415,500
693,433,876
640,755,348
451,713,793
346,673,300
520,710,225
409,794,418
333,039,970
458,355,695
433,340,975
371,807,930
451,445,650
524,704,280
433,400,241
391,816,579
314,331,935
361,803,500
165,032,087
198,510,349

0
19,467,903,720

4,122,387,299
3,331,466,057
2,886,665,412
2,823,383,494
1,968,406,528
2,301,336,112
2,298,578,330
1,810,643,484
1,864,654,381
1,505,060,184
1,661,598,826
1,397,118,267
1,352,535,544
1,354,452,626
1,262,355,288
1,254,501,024
1,033,429,745
1,065,009,192
1,150,273,138
1,249,674,400
1,071,914,810
1,116,554,823
1,190,938,512
886,511,674
895,433,717
837,251,900
752,688,217
585,649,663
529,875,900
506,568,832
429,944,868
346,249,605
280,914,307
231,410,144
115,484,275

47,470,920,578

5,322,189,181
4,374,341,617
3,954,586,648
3,769,633,954
2,903,813,652
2,890,538,247
2,874,020,610
2,556,741,234
2,410,034,031
2,119,488,850
2,095,187,768
2,022,826,775
2,004,899,163
1,996,775,221
1,942,382,950
1,924,916,524
1,726,863,621
1,705,764,540
1,601,986,931
1,596,347,700
1,592,625,035
1,526,349,241
1,523,978,482
1,344,867,369
1,328,774,692
1,209,059,830
1,204,133,867
1,110,353,943
963,276,141
898,385,411
744,276,803
708,053,105
445,946,394
429,920,493
115,484,275

66,938,824,298

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

5,926,500
8,184,750
10,537,500
7,267,750
4,974,000
4,417,500
4,549,500
2,415,000
4,092,500
4,724,500
2,676,500
5,469,373
6,618,000
4,844,500
5,952,382
3,762,000
6,280,500
5,413,750
3,742,500
1,440,000
5,953,000
3,644,000
2,322,500
2,219,400
2,804,000
2,739,000
4,627,500
3,971,000
2,168,500
2,855,000
2,589,850
2,760,000
939,000

1,058,000
0

143,939,755

3,676,500
9,131,500
1,500,000
3,796,250
1,945,000
2,847,000
3,889,000
705,000
375,000

7,031,000
171,000

1,335,000
4,251,000
764,000

3,413,450
886,000

2,259,500
1,205,000
320,000

1,011,000
1,290,000
1,530,000
751,500
503,000
963,500
567,000
300,000
422,000
551,000
456,000
20,000
690,000
454,500
806,000

0
59,816,700

9,603,000
17,316,250
12,037,500
11,064,000
6,919,000
7,264,500
8,438,500
3,120,000
4,467,500
11,755,500
2,847,500
6,804,373
10,869,000
5,608,500
9,365,832
4,648,000
8,540,000
6,618,750
4,062,500
2,451,000
7,243,000
5,174,000
3,074,000
2,722,400
3,767,500
3,306,000
4,927,500
4,393,000
2,719,500
3,311,000
2,609,850
3,450,000
1,393,500
1,864,000

0
203,756,455

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
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